
4274661 097106 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от 0$, Ql. ЖЖ 6 ds 

О признании утратившим силу 
постановления администрации 
города Тулы от 17Л 1.2017 № 3850 

В связи с проведением строительных работ (разрешение на 
строительство от 04.04.2018 № 71-RU-71326000-426-2018) на земельном 
участке, расположенном по адресу: город Тула, ул. Металлургов, дом 86, с 
кадастровым номером № 71:30:030215:2291, в соответствии с Федеральным 
законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного 
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» на 
основании Устава муниципального образования город Тула, администрация 
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 
Тулы от 17.11.2017 . № 3850 «Об организации ярмарки по продаже товаров 
российских и белорусских производителей в Пролетарском районе города 
Тулы». 

2. Обнародовать постановление путем его размещения на официальном 
сайте муниципального образования в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://www.npacity.tula.ru и 
на информационных стендах в местах официального обнародования 
муниципальных правовых актов муниципального образования город Тула, а 
также разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети 
Интернет». 

3. Постановление вступает в сшг ародования. 

Глава администрации 
города Тулы /*// Е.В. Авилов 



Nv-Ч у \,5\ 
. ^ 

fv .  

4 f' 
'Л" !. 
J 




